
DARI PATS

Mājas dekorēšana ar Nutella® burkām

Viegla

KAS VAJADZĪGS
Tukšast Nutella® burkas ar vākiem

3D kartona burti

Papīra salvetes ar dizainu pēc jūsu izvēles

ModPodge

zīmola lakas līme (varbūt labāk dekupažas līme)

Birstīte

Karsta līme

Balta aerosola krāsa



METODE

1 Izsmidziniet burkas ar balto
izsmidzināmo krāsu. Izņemiet papīra
disku no vāka un nogrieziet apmēram 1
mm no malas (lai tas ietilptu vāka
augšpusē). Ar karstu līmi pielīmējiet
papīra disku pie vāka.

Padoms: uzmanīgi izlasiet
izsmidzināšanas instrukciju uz aerosola.
Neaizmirstiet apklāt savu darba zonu.
Vislabāk ir uzpūst divus plānus slāņus, lai
krāsa izžūtu, bez notecēšanas.

2 Tagad pielīmējiet burtus pie vākiem,
izmantojot karsto līmi.

Padoms: Vispirms uzskrūvējiet vāku uz
burkas, lai burts vēlāk būtu pareizajā
pozīcijā.



3 Apsmidziniet vākus un burtus ar baltu
aerosola krāsu.

4 Izgrieziet no salvetēm 7–8 cm platas
loksnes vai izgrieziet kādu motīvu.
Uzmanīgi noņemiet pirmo salvetes slāni.
Pēc tam krāsojiet burku ar plānu kārtu
Mod Podge (varbūt labāk dekupažas
līme) zīmola lakas līmi un pielīmējiet savu
dizainu. Izmantojiet otu, lai uzmanīgi
izlīdzinātu visas grumbas. Pēc pirmās
žāvēšanas uzklājiet otru kārtu. Viss
paveikts!

Padoms: Neglabājiet šķidrumu vai pārtiku
burkā pēc tam, kad tā ir nokrāsota.


